

## अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF AYURVEDA

(आयुष मंत्रालय भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान) (An Autonomous Organization under the Ministry of AYUSH, Govt. of India) गौतमपुरी, सरिता विहार, नई दिल्ली – 110076 Gautampuri, Sarita Vihar, Mathura road, New Delhi -110076

## <u>शुद्धिपत्र</u> CORRIGENDUM

विभिन्न श्रेणियों के तहत स्क्रैप के लिए कोटेशन आमंत्रित करने के लिए बोली जमा करने की अंतिम तिथि का विस्तार

<u>Extension of last date of bid submission for Invitation of quotation for Scrap under various categories</u>

अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान द्वारा 16/04/24 को जारी विभिन्न श्रेणियों के तहत स्क्रैप के लिए कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना के संदर्भ में, सभी संभावित बोलीदाताओं को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से, संस्थान ने बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि निम्नानुसार बढ़ा दी है:

विवरण	मूल तिथि और समय	संशोधित दिनांक और समय
बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	26/04/24 को 1600 बजे	04/05/24 को 1300 बजे
बोली खोलने की तारीख	29/04/24 को 1500 बजे	06/05/24 को 1500 बजे

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

With reference to Notice of invitation of quotations for scrap under different categories issued by All India Institute of Ayurveda on 16/04/24, all prospective bidders are hereby informed that due to inevitable administrative reasons, the Institute has extended the last date of bid submission of quotations as per following details:

Particulars	Original Date & Time	Revised Date & Time
Bid submission closing	26/04/24 at 1600 hrs	04/05/24 at 1300 hrs
date		
Bid opening date	29/04/24 at 1500 hrs	06/05/24 at 1500 hrs

This is being issued with the approval of the Competent Authority.

(Dr. Umesh Tagade)
Joint Director
AIIA, New Delhi